
 

 

 

 

 

Mit Internet Call by Call bis zu 21 Stunden ab 0,02 Cent/Min. surfen! 

 

Mellrichstadt, 18.06.2008. 

Ab dem 19.06.2008 gelten im Internet by Call Tarif flat2surf by Call 2 neue Internet by 

Call Konditionen. Im Internet by Call Tarif flat2surf by Call 2 kann an Wochenenden und 

bundeseinheitlichen Feiertagen, von 23.00 bis 20.00 Uhr, ab 0,02 Cent/Min., Internet by 

Call gesurft werden. Zu dem Minutenpreis von 0,02 Cent kommt jedoch noch ein 

Mindestumsatz von 14,99 Cent/Einwahl. Zu beachten ist, dass ab dem 19.06.2008 nach 

wie vor rund um die Uhr für 0,16 Cent/Min online gegangen werden kann. Dies ist mit 

dem Internet by Call Tarif flat2surf Action 3 möglich und hier fallen keinerlei 

Einwahlgebühren, Grundgebühren oder ein Mindestumsatz an. Auch eine Anmeldung für 

unsere Internet by Call Tarife ist nicht notwendig und die Abrechnung der Internet by 

Call Tarife erfolgt über die Rechnung der T-Com.  

Generell empfehlen wir die Benutzung der Internet by Call Einwahlsoftware ColorSurfer, 

die kostenlos unter www.color-surfer.der herunter geladen werden kann.  

Alle Details zu unseren Internet by Call Tarifen finden Sie in beigefügter Tarifinformation 

und auf unserer Webseite www.flat2surf.de. 

 

 

                

flat2surf Action 3 *****  

Uhrzeit  Montag bis 
Freitag  

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 

Feiertage  

00 - 24 Uhr  0,16 Cent/Min.  0,16 Cent/Min.  

Takt in Sekunden  60 / 30  

Mindestumsatz  0,00 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

Gültig ab  19.06.2008  

Benutzername  flat2surf  

Passwort  internet  

Einwahlnummer  019 37400568  

Bitte beachten Sie!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

flat2surf by call 2 ***** 

Uhrzeit Montag bis 
Freitag 

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 

Feiertage 

23 – 20 Uhr  11,99 Cent/Min.  0,02 Cent/Min.  

Übrige Zeit 11,99 Cent/Min. 11,99 Cent/Min. 

Takt in Sekunden  60 / 240 

Mindestumsatz  14,99 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

Gültig ab  19.06.2008  

Benutzername  flat2surf  

Passwort  internet  

Einwahlnummer  0193 7400606  

Bitte beachten Sie!  

 

 

 
Für Rückfragen wenden Sie sich bitte an kontakt@1xnet.de. 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Ihr Team 1XNet 
 
 

1XNet GmbH, Mühlenweg 31, D-97638 Mellrichstadt, Sitz: Mellrichstadt 

Tel. +49 (0) 9771– 6008400, Fax +49 (0) 9771– 6008406, kontakt@1xnet.de 

Geschäftsführer: Michael Hofmann, Handelsregister: AG Schweinfurt, HRB 4493 

 


